directes 

Costos 
indirectes 
(13% -6%) 

Tècnic/a:  
37.454,38  

1.695 950 0,56 20.992,13 4.152,24 

7. Valor estimat del contracte (VEC)  

LOT 1  Suport a la gestió i dinamització del Pla Educatiu d’Entorn    

El valor estimat del contracte és de 84.696,85 euros (vuitanta-quatre mil sis-cents 
noranta-sis euros amb vuitanta-cinc cèntims), sense IVA, corresponents a la durada 

inicial del contracte i a la seva possible pròrroga, tot d’acord amb el previst en l’article 
101 de la LCSP, essent el seu desglossament com segueix:  

DURADA PRES.LIC. 

2025 21.174,21 € 

PRÒRROGA 1 21.174,21 € 

PRÒRROGA 2 21.174,21 € 

PRÒRROGA 3 21.174,21 € 

LOT 2 Suport a la gestió i dinamització de l’orientació educativa del municipi   

El valor estimat del contracte és de 100.577,51 euros (cent mil cinc-cents setanta-set 
euros amb cinquanta-un cèntims), sense IVA, corresponents a la durada inicial del 
contracte i a la seva possible pròrroga, tot d’acord amb el previst en l’article 101 de la 
LCSP, essent el seu desglossament com segueix:  

DURADA PRES.LIC. 

2025 25.144,38 €